[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: CLAMAQ - Soluções em Sistemas de Impressão e Cópia

CONTRATO Nº. 019/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 259/2012
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a prestação de serviços técnicos e especializados de manutenção técnica anual de dois equipamentos da Marca Kyocera, uma modelo KM 2820 e outra modelo1820 LA.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.17.01.031.7001.2011 (Outros Serviços Terceiros / Pessoa Jurídica).
VALOR: R$ 80,00 (Oitenta reais) mensais, totalizando o valor de R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais), acrescidos de R$ 0,035 (trinta e cinco milésimos de reais) por página produzida, impressão ou cópia, cobrados mensalmente.
PERÍODO CONTRATADO: 12 MESES

DATA: 01/11/2012
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE